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Evaluering av 
oktober 
 
 

 
 

 
 
 

 

Da var oktober over for i år, og vi ser tilbake på en måned full av kjekke 
opplevelser i sammen. Oktober startet med en fantastisk fremvisning av teater 
Manu, av boken «IKKE». Barna syntes det var veldig spennende å samles alle 
sammen på dramarommet, og få en felles opplevelse. 
I høstferieuka koste vi oss med «gresskar uke». Da hadde vi fremme gresskar 
som vi så på, tok på, luktet på, delte opp og lagte til slutt en gresskarlukt. Vi 
samtalte om hva et gresskar er, hvor det kommer fra, hva det brukes til osv. I 
tillegg ble det fremført eventyret «Det rullende gresskaret»(kan også finnes på 
Youtube), noe barna syntes var veldig gøy. 
Tirsdag 24. oktober var det FN-dagen. Skolegruppa hadde en fantastisk 
fremvisning for resten av storbarnsavdelingene hvor det ble sunget sanger, vist at 
det finnes forskjeller på hvordan barn har det i verden tatt ut fra 
barnekonvensjonen, og vist frem flaggene til de nasjonene som er representert på 
de ulike avdelingene. 
Vi har kommet godt i gang med å besøke husene til barna på avdelingen, og er 
kommet over halvveis. Barna synes det er veldig stas å vise frem sitt eget hus, se 
andre sine hus, og å plutselig se at det bor noen ganske nærme seg selv. 
Det bygges og bygges på avdelingen, og vi ser at de eldste tar med seg de yngste 
i byggingen, og at de yngste nå også kan sitte lenger med leken og bygger både 
bondegårder, hus, dyrepark, bilbaner osv. 
I miniklubben har fokuset vært på Vennskap og eventyret om Gruffalo. I forhold til 
Vennskap har det blitt lest i «Ti små vennebøker» om det å dele, og å 
samarbeide. Etter å ha lest boka blir det også gjennomført en liten aktivitet for at 
de skal forstå mer av hva det går ut på. Gjennom å dele fikk de to rosiner hver – 
en til seg selv, og en de skulle dele med sidemannen. Gjennom å samarbeide var 
det å først legge en og en klosse på gulvet i midten hvor det skulle bygges et tårn, 
og etterpå fortsette tårnet i sammen. 

 

Planer for 
november 
 
 
 

I november skal vi fortsette med å fokusere på konstruksjon og å snakke 
om endringene i naturen. I mot slutten av måneden skal vi forberede oss 
på julemåneden, og det gleder vi oss til! 
 
Viktige datoer for skolegruppa 

• 2. november – tur til grafisk museum 

• 23. november – tur til kunstmuseet 
Informasjon om turen til grafisk museum er sendt på sms. Det 
sendes ny sms når turen til kunstmuseet nærmer seg. 

Husk sekk med lunsj og vannflaske       

 
Hilsen Vegard, Gry, Ikran, Jonn Christian, Karina og Ingrid 

Månedens 
sang 

Høsten kommer, bladene de faller ned 

Praktisk 
informasjon 

• Husk å ha med nok skiftetøy og riktig klær i forhold til årstid, og 
husk å sjekke nett/kurv jevnlig, og hold orden! 

• VIKTIG! Merk alle klær og sko med navn. 

• Husk å gi beskjed per tlf. eller SMS hvis ditt barn har fri eller 
kommer senere enn 9:30. 

• Barnehagen anmoder at garderoben tømmes for alle klær og sko 
hver fredag. Dette for å gjøre renhold mer gjennomførbart for 
renholderne. Håper alle kan være behjelpelige med dette. 

 
Barns beste først! 


